СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022 г.                         г. Конаково                                              № 218
Об утверждении перечня имущества государственной собственности Тверской области, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского муниципального района Тверской области, Решением Совета депутатов города Конаково от 28.11.2011 № 429 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Городское поселение город Конаково», Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества государственной собственности Тверской области, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в целях реализации региональной программы «Адресная программа Тверской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 10.07.2019 № 108-пп, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации города Конаково принять в муниципальную собственность городского поселения город Конаково Конаковского района Тверской области имущество согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Совета депутатов

города Конаково
                                                                                 А.Н. Дзюбак
Приложение

к решению Совета депутатов

 города Конаково

от 29.09.2022 № 218

Перечень имущества государственной собственности Тверской области, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района
Тверской области

	Наименование, адрес
	Кадастровый номер
	Площадь

	Квартира, Тверская область, гор. Конаково, ул. Учебная, д.1а, кв.6А
	69:43:0070538:1038
	55 кв. м.

	Квартира, Тверская область, гор. Конаково, ул. Учебная, д.1а, кв.10
	69:43:0070538:1033
	54,1 кв. м.

	Квартира, Тверская область, гор. Конаково, ул. Учебная, д.1а, кв.10А
	69:43:0070538:1034
	55 кв. м.

	Квартира, Тверская область, гор. Конаково, ул. Учебная, д.1а, кв.26
	69:43:0070538:1041
	54,1 кв. м.

	Квартира, Тверская область, гор. Конаково, ул. Учебная, д.1а, кв.26А
	69:43:0070538:1042
	55 кв. м.